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 Adı ve Soyadı	 :
 T.C. Kimlik No	 :
 Sınav Salon No	 :					     Sıra No:

MODÜL (DERS) ADI SORU SAYISI SÜRE (DAKİKA)
Muhasebe 40 45
Genel Hukuk Mevzuatı 40 45

ADAYLARIN DİKKATİNE!
1.	Sınav süreniz, sorumlu olduğunuz modül (ders) sayısına ait toplam süre kadardır. 
2.	Soru kitapçığında yer alan modüllerden (derslerden), cevap kâğıdınızda belirtilen modüllere (derslere) ait 

soruları cevaplayınız.
3.	Sınav başladıktan sonra ilk 30 dakika dolmadan dışarı çıkmayınız.
4.	Sınavda hesap makinesi kullanabilirsiniz. Ancak cep telefonu, telsiz, çağrı cihazı vb. iletişim araçları, alfabetik 

tuş takımına sahip olan hesap makineleri, databank, el bilgisayarı vb. özel elektronik donanımların kullanılma-
sı ve bulundurulması yasaktır. Bu cihazları yanında bulunduran adayların sınavları geçersiz sayılacaktır.

5.	Soruları ve sorulara verdiğiniz cevapları, yanınızda götürmek amacıyla kaydetmeyiniz; hiçbir şekilde dışarı 
çıkarmayınız.

6.	Sınavın değerlendirilmesi aşamasında, bilgisayar ortamında yapılan kopya analizinde, herhangi bir testten 
ikili veya toplu kopya tespiti hâlinde ilgili testiniz geçersiz sayılacaktır.

7.	Kopya çekmeniz, başka adayın sınav evrakını kullanmanız ve geçerli kimlik belgenizi ibraz edemediğiniz 
durumlarda sınavınız geçersiz sayılacaktır.

CEVAP KÂĞIDI VE SORU KİTAPÇIĞI İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR
1.	Cevap kâğıdınızdaki bilgilerin doğruluğunu kontrol ediniz ve cevap kâğıdınızı mürekkepli kalemle imzalayınız.
2.	Cevap kâğıdındaki bilgiler size ait değilse veya cevap kâğıdı kullanılmayacak durumdaysa salon görevli-

lerinin temin edeceği yedek cevap kâğıdına kimliğinizle ilgili bilgileri, açıklamalar doğrultusunda yazınız ve 
kodlayınız.

3.	Cevap kâğıdı üzerindeki kodlamaları kurşun kalemle yapınız.
4.	Cevap kâğıdında yukarıdaki tabloda adı yazılı modüllere ait sütunlar bulunmaktadır. Cevaplarınızı, cevap 

kâğıdındaki ilgili sütunlara yuvarlağın dışına taşırmadan kodlayınız.
5.	Soru kitapçığının sayfalarını kontrol ediniz, baskı hatası var ise değiştirilmesini sağlayınız.
6.	Kitapçık türünü cevap kâğıdınızdaki ilgili alana kodlayınız. Bu kodlamayı yapmadığınız veya yanlış yaptığı-

nız takdirde sınavınızın değerlendirilmesi doğru yapılamayacaktır.
7.	Soruların çözümü için size ayrıca boş kâğıt verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları çözüm-

leriniz için kullanabilirsiniz.
8.	Cevaplamaya istediğiniz modülün testinden başlayabilirsiniz. Cevabını bilmediğiniz sorular üzerinde fazla 

zaman kaybetmeden diğer sorulara geçiniz. Zamanınız kalırsa bu sorulara daha sonra dönebilirsiniz.
9.	Soru kitapçığı üzerinde yapılan cevaplandırmalar dikkate alınmayacaktır.

10.	Başarı puan hesaplamasında Puan =7  (Doğru Sayısı / Soru Sayısı) x 100A formülü kullanılacaktır.
11.	Sınavlarda başarılı sayılmak için her modülden alınan notun en az 60 ve aritmetik ortalamanın en az 70 

olması zorunludur.
12.	Sınav bitiminde, soru kitapçığı ve cevap kâğıdını salon görevlilerine teslim ediniz. 

Arka kapağa geçiniz.
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1.    I.	Tesis makine ve cihazlara amortisman ayrılması
 II.	Yenileme fonu ayrılması
III.	Dönem sonu stoğunun sayılıp değerlenmesi
IV.	Borç senetlerine reeskont hesaplanması  
V.	 Hisse senetlerine ihraç primi hesaplanması 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Bay Ahmet, 
31.12.2014 tarihinde, muhasebesini tuttuğu EY-
MİR Anonim Şirketine ait yukarıdaki muhasebe 
işlemlerini yapmıştır.   

Bay Ahmet tarafından yapılan bu işlemlerden 
hangisi dönem sonu envanter işlemi değildir?

A) I ve V  		  B) II ve V 
C) III, IV ve V	 D) II, III ve V
	 E) I, II ve III

2.  Bir akıllı telefon üreticisi, aktifine 2014 yılın-
da aldığı kayıtlı değeri 600.000 TL olan SMD 
elektronik kart dizgi makinesine azalan baki-
yeler usulüne göre amortisman ayırmaktadır. 
Normal amortisman oranı Maliye Bakanlığı 
tarafından % 20 olarak belirlenen dizgi maki-
nesi 01.07.2016 tarihinde satılarak yenilenme 
kararı alınmış ve satışa ilişkin yevmiye kaydın-
da özel fonlar hesabı 100.000 TL alacaklandı-
rılmıştır. Buna göre makinenin satış bedeli ne 
kadardır? (Vergiler dikkate alınmayacaktır.)

A) 700.000		 B) 460.000
C) 316.000		 D) 250.000
	 E) 229.600

3.  100 Kasa Hesabı 3.000 TL ve 129 Şüpheli Tica-
ri Alacak Karşılığı Hesabı 2.750 TL borçlu, 644 
Konusu Kalmayan Karşılıklar Hesabı 2.750 TL 
ve 128 Şüpheli Ticari Alacaklar Hesabı 3.000 
TL alacaklı şeklindeki muhasebe kaydı ile ilgili 
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

A) Karşılık ayrılan şüpheli alacağı faizi ile birlikte 
tahsil edilmiştir.

B) Alacağın, ayrılan karşılık kadar olan kısmı 
tahsil edilmiştir.

C) Alacağın tamamı için karşılık ayrılmış ve tama-
mı tahsil edilmiştir.

D) Alacağın bir kısmına karşılık ayrılmış ve tama-
mı tahsil edilmiştir.

E) Alacağın karşılık ayrılan kısmının tahsilinden 
vazgeçilmiş, kalan tutar tahsil edilmiştir. 

4 ve 5. soruları aşağıda verilen bilgilere göre 
cevaplayınız.

Aralıklı envanter yöntemini uygulayan bir işlet-
menin 153 Ticari Mallar Hesabına ilişkin bilgiler 
şöyledir (Vergiler dikkate alınmayacaktır): 

•	Dönem içi ticari mal alışları 2.500.000 TL’dir.

•	Bu alışların ayıplı olan 150.000 TL’si iade edilmiştir.

•	Yurt içine 1.000.000 TL, yurt dışına 2.000.000 
TL satış yapılmıştır. İhracatı yapılan ürünlerin 
uygun evsafta olmayan 200.000 TL’lik kısmı iade 
edilmiştir.  

•	 153 Ticari Mallar Hesabının Genel Geçici Mi-
zandaki Borç Bakiyesi 2.750.000 TL’dir.

•	Fiili envanter ve değerleme işlemi sonucunda 
dönem sonu stoklarının değeri 50.000 TL olarak 
belirlenmiştir.

4.  Bu bilgilere göre dönem başı stok miktarı aşa-
ğıdakilerden hangisidir?

A) 250.000		 B) 300.000
C) 400.000		 D) 450.000
	 E) 500.000

5.  Brüt satış kârı ne kadardır?

A) 50.000		  B) 100.000
C) 250.000		 D) 500.000
	 E) 2.800.000

6.  İşletme, ödenmiş sermayesi 3.000.000 TL olan 
A AŞ’nin doğrudan yönetimine ve ortaklık 
politikalarının belirlenmesine katılmak üzere 
400.000 TL değerinde hisse senedini satın 
alarak A AŞ’nin sermaye payı ile eşit oran-
da oy hakkına sahip olmuştur. Daha sonra 
işletme uzun vadeli yatırım ve yönetim planları 
kapsamında A AŞ’nin 1.150.000 TL değerinde 
hissesini de satın almıştır. Nihai durumda A 
AŞ’nin hisseleri hangi hesapta izlenmelidir? 

A) 245 Bağlı Ortaklıklar 
B) 242 İştirakler 
C) 240 Bağlı Menkul Kıymetler
D) 118 Diğer Menkul Kıymetler Hesabı
E) 110 Hisse Senetleri
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7.  İşletme, 01.01.2014 tarihinde vadeli mevduata aylık % 1,5 faiz ödemekte olan A Bankasında 10.000 TL 
bir ay vadeli mevduat hesabı açtırmıştır. Vade sonunda  faizin hesaba yansıtıldığı banka mutabakatın-
dan anlaşıldığında yapılması gereken yevmiye kaydı hangisidir? (Vergiler dikkate alınmayacaktır.)

A)	
100 Kasa	  					     10.000	  
 		  102 Bankalar Hesabı					     10.000

B)	
102 Bankalar Hesabı					     150	
		  181 Gelir Tahakkukları Hesabı				    100
 		  642 Faiz Gelirleri	   					     50

C)	  
102 Bankalar Hesabı	  				    150	
		  181 Gelir Tahakkukları Hesabı				    50
 		  642 Faiz Gelirleri						      100

D)	
102 Bankalar Hesabı	  				    10.150	
 		  642 Faiz Gelirleri						      10.150

E)	
102 Bankalar Hesabı	  				    150	
 		  642 Faiz Gelirleri						      150

8.    I.	Aralık Ayı Mizanının Düzenlenmesi
 II.	Dönem Sonu Envanter İşlemlerinin Yapılması
III.	Yevmiye Defterine Açılış Kayıtlarının Yapılması
IV.	Dönem Sonu Bilançosunun Düzenlenmesi
V.	 Kesin Mizanın Düzenlenmesi

Muhasebeci Bayan Ayşe 2014 hesap döneminde bir işletmenin muhasebesi ile ilgili yukarıdaki işlemleri ger-
çekleştirmiştir. 

Bayan Ayşe’nin bu işlemleri yapmış olduğu dönemler sırasıyla aşağıdakilerin hangisinde doğru verilmiştir? 

A) I, II, V, IV ve III	 B) I, V, II, IV ve III		  C) III, II, I, V ve IV 	 D) III, I, II, V ve IV
			   E) III, I, V, II ve IV

9.  Bir işletmenin 2014 hesap dönemi gelir tablosuna ait bilgiler aşağıdaki gibidir: 

Olağan Kâr			   62.000,00 TL
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri	 45.000,00 TL
Genel Yönetim Giderleri 		  35.000,00 TL
Faiz Gelirleri			   25.000,00 TL
İştiraklerden Temettü Gelirleri		  40.000,00 TL
Komisyon Giderleri			   15.000,00 TL
Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri  		  13.000,00 TL

Verilere göre işletmenin ilgili dönemde brüt satış kârı veya zararı aşağıdakilerden hangisidir?

A) 25.000 TL Kâr	 B) 99.000 TL Kâr  		 C) 105.000 TL Kâr	 D) 1.000 TL Zarar
			   E) 108.000 TL Zarar
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10.  EDEM AŞ’nin sermaye artırımına katılan Ortak E, 50.000 TL sermaye taahhüdünü yerine getirmemiş-
tir. Bunun üzerine şirket, Ortak E’nin sermaye taahhüdü mukabili edindiği hisse senetlerini iptal etmiş 
ve bunların yerine çıkarılan hisse senetlerini 60.000 TL’ye bir başka kişiye satmıştır. Buna göre yapıl-
ması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? (Vergiler dikkate alınmayacaktır.)

A)	 102 Bankalar	    				    50.000	
	 655 Menkul Kıymet Satış Zararları	      		  10.000	
	                          501 Ödenmemiş Sermaye				    60.000

B)	 102 Bankalar					     60.000	
	                          501 Ödenmemiş Sermaye				    50.000
	                          645 Menkul Kıymet Satış Kârları			   10.000

C)	 102 Bankalar					     60.000	
	                          501 Ödenmemiş Sermaye				    50.000
	                          119 Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı	 10.000

D)	 102 Bankalar					     60.000	
	                          501 Ödenmemiş Sermaye				    50.000
	                          308. Menkul Kıymetler İhraç Farkları			   10.000

E)	 102 Bankalar					     60.000	
	                          501 Ödenmemiş Sermaye				    50.000
	                          521 Hisse Senedi İptal Kârları				    10.000

11.  Muhasebe kayıtları ticari delil olma niteliği itibarıyla esasen ticari iş ve işlemlere taraf olanların bu 
faaliyetlerden doğan hak ve borçlarını da göstermektedir. Bu kapsamda, bir işletmeye ait aşağıdaki 
yevmiye kayıtlarının hangisi o işletmenin borçlandığı bir ticari işlemi göstermez? 

A)	
102 Bankalar Hesabı	  					     1.500.000	
 			   405. Çıkarılmış Tahviller			   1.500.000

B)	
153 Ticari Mallar	  					     1.500.000	
 			   320. Satıcılar					    1.500.000

C)	
102 Bankalar Hesabı	  					     1.500.000	
 			   300. Banka Kredileri				    1.500.000

D)	
102 Bankalar Hesabı	  					     1.500.000	
 			   501. Ödenmemiş Sermaye			   1.500.000

E)	
102 Bankalar Hesabı	  					     1.500.000	
 			   333. Bağlı Ortaklıklara Borçlar		  1.500.000
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12.  İşletme satıcılara olan 100.000 TL’lik borcuna karşılık 40.000 TL’lik senet ciro etmiş, 60.000 TL’lik de 
çek keşide etmiştir. Buna göre yapılması gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

A)	 320 Satıcılar 					     100.000	
	                          121 Alacak Senetleri 					     40.000
	                          101 Alınan Çekler 					     60.000

B)	 320 Satıcılar 					     100.000	
	                          321 Borç Senetleri 					     40.000
	                          121 Alacak Senetleri					     60.000

C)	 320 Satıcılar 					     100.000	
	                          121 Alacak Senetleri 					     40.000
	                          103 Verilen Çek Ve Ödeme Emirleri 			   60.000

D)	 320 Satıcılar 					     100.000	
	                          321 Borç Senetleri 					     40.000
	                          103 Verilen Çek Ve Ödeme Emirleri 			   60.000

E)	 320 Satıcılar 					     100.000	
	                          321 Borç Senetleri 					     40.000
	                          101 Alınan Çekler 					     60.000

13.  213 sayılı Vergi Usul Kanunu’nun 192. maddesine göre bir bilançoda “aktif toplamı ile borçlar arasın-
daki fark, müteşebbisin işletmeye mevzu varlığını (öz sermayeyi) teşkil eder.” Bu tanıma göre aşağı-
dakilerden hangisi öz sermaye kalemidir?

A) Özel Fonlar			   B) Bağlı Menkul Kıymetler
C) Şerefiye			   D) Özel Maliyetler
		  E) Özel Kesim Tahvil, Senet ve Bonoları

14.  Muhasebenin temel fonksiyonları dikkate alındığında aşağıdaki eşleştirmelerden hangisi yanlıştır?

A) Yevmiye defteri - Kaydetme 
B) Defter-i Kebir - Sınıflandırma
C) Bilanço - Özetleme ve Raporlama
D) Nakit Akım Tablosu - Özetleme ve Raporlama 
E) Bağımsız Denetim Raporu - Denetim ve Değerlendirme 

15.  1 Sıra No’lu Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği’ne göre aşağıdakilerden hangisinin Tek Dü-
zen Hesap Planına uyma zorunluluğu yoktur? 

A) Tekstil ihracatı yapan bir Anonim Şirket 
B) Bankacılık faaliyetinde bulunan bir Anonim Şirket  
C) Petrol ürünleri imalatı yapan bir Anonim Şirket 
D) Otomobil ithalatı yapan bir Anonim Şirket
E) Perakende gıda malzemesi ticareti yapan bir Limited Şirket
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16.  Aşağıdakilerden hangisi bilanço ilkelerinden değildir? 

A) İşletmenin bir yıl veya normal faaliyet dönemi içinde paraya dönüşebilecek varlıkları, bilançoda dönen 
varlıklar grubu içinde gösterilir.

B) İşletmenin bir yıl veya normal faaliyet dönemi içinde paraya dönüşemeyen, hizmetlerinden bir hesap 
döneminden daha uzun süre yararlanılan uzun vadeli varlıkları, bilançoda duran varlıklar grubu içinde 
gösterilir. 

C) Bilançoda varlıkları, bilanço tarihindeki gerçeğe uygun değerleriyle gösterebilmek için, varlıklardaki değer 
düşüklüklerini göstererek karşılıkların ayrılması zorunludur. 

D) Karşılıklar, işletmenin kârını keyfi bir şekilde azaltmak veya bir döneme ait kârı diğer döneme aktarmak 
amacıyla kullanılmamalıdır.

E) Kısa ve uzun vadeli yabancı kaynaklar grubunda yer alan borç senetlerini bilanço tarihindeki gerçeğe 
uygun değerleri ile gösterebilmek için reeskont işlemleri yapılmalıdır.

17.  Tekstil ürünleri ticareti yapan bir işletme kiraladığı mağazasının terasını 25.000 TL harcama yaparak 
cam balkonla kapatmış, tavan ve duvar dekorasyonları yapmış ve terası ürün sergi salonuna dönüş-
türmüştür. Ayrıca, burada kullanılmak üzere 5.000 TL’ye oturma grubu alınmıştır. Mağazanın idari 
kısım asansörünün arızasının giderilmesi için de ayrıca 2.000 TL ödeme yapılmıştır. Masrafların tama-
mı için nakden ödeme yapıldığı durumda yapılacak yevmiye kaydı aşağıdakilerden hangisidir? (KDV 
ihmal edilecektir.) 

A)	 252 Binalar						      25.000	
	 770 Genel Yönetim Giderleri 				      7.000	
		  100 Kasa							       32.000

B)	 264 Özel Maliyetler					     27.000	
	 255 Demirbaşlar					       5.000	
		  100 Kasa							       32.000

C)	 264 Özel Maliyetler 					     25.000	
	 770 Genel Yönetim Giderleri 				      7.000	
		  100 Kasa							       32.000

D)	 252 Binalar						      25.000	
	 255 Demirbaşlar					       5.000	
	 770 Genel Yönetim Giderleri 				      2.000	
		  100 Kasa							       32.000

E)	 264 Özel Maliyetler					     25.000	
	 255 Demirbaşlar					       5.000	
	 770 Genel Yönetim Giderleri 				      2.000	
		  100 Kasa							       32.000
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18.  Yevmiye defterine kaydedilen işlemlerin Def-
teri Kebirdeki hesaplara aritmetiksel olarak 
doğru aktarılıp aktarılmadığını kontrol etmeye 
yarayan tabloya ne denir? 

A) Öz kaynaklar 	 B) Mizan 
C) Gelir Tablosu 	 D) Bilanço 
	 E) Envanter

19.  Ziraat makineleri imalatı yapan bir işletme, 
Ankara Organize Sanayi bölgesinde kurmayı 
planladığı fabrikasının finansmanını sağla-
mak üzere 01.07.2014 tarihinde 1.000.000 TL 
nominal bedelli 8 ay vadeli finansman bono-
sunu 920.000 TL bedelle ihraç etmiştir. Vade 
tarihinde de finansman bonosu faizi ile birlikte 
işletmenin banka hesabından ödenmiştir. Tüm 
bu süreçte yapılacak muhasebe kayıtlarında 
aşağıdaki hesaplardan hangisi kullanılmaz? 

A) 305 Çıkarılmış Bonolar ve Senetler Hesabı 
B) 780 Finansman Giderleri Hesabı 
C) 308 Menkul Kıymet İhraç Farkları Hesabı
D) 102 Bankalar
E) 304 Tahvil Anapara Borç Taksit ve Faizleri

20.  193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun 41. mad-
desine göre işletme sahibinin suçlarından 
kaynaklanan tazminatlar işletmenin kazancı-
nın tespitinde gider olarak indirilemez. Anılan 
kanun maddesi muhasebenin temel kavramla-
rından hangisi ile ilişkilendirilebilir?

A) Kişilik Kavramı
B) Sosyal Sorumluluk Kavramı
C) İhtiyatlılık Kavramı
D) Tutarlılık Kavramı
E) Önemlilik Kavramı

21, 22 ve 23. soruları aşağıda verilen bilgilere 
göre cevaplayınız.

Bir imalat işletmesinin A ürününün imalatına ilişkin 
bilgiler aşağıda verilmiştir. İşletmenin stok değer-
leri şöyledir:

Stoklar			  01.01.2014	 31.12.2014 
İlk Madde Malzeme	 10.000 TL	 100.000 TL
Yarı Mamul		  100.000 TL	 350.000 TL
Mamul			   500.000 TL	 750.000 TL

Dönem içinde 590.000 TL’lik ham madde alınmış; 
350.000 TL direkt işçilik gideri ödenmiş; ayrıca 
150.000 TL genel üretim gideri yapılmıştır. Dönem 
içinde 75.000 adet mamul üretilmiştir. Dönem 
içinde yapılan mamul satış hasılatı toplamı ise 
600.000 TL’dir. (Vergiler dikkate alınmayacaktır.)

21.  İşletmede toplam üretim maliyeti kaç TL’dir? 

A) 500.000 	 B) 750.000 
C) 1.000.000 	 D) 1.090.000 
	 E) 1.100.000 

22.  İşletmede üretimi tamamlanmış mamulün 
ortalama birim maliyeti kaç TL’dir? 

A) 2,5		  B) 5
C) 5,1		  D) 10
	 E) 11

23.  İşletmenin brüt satış kârı kaç TL’dir?

A) 100.000 	 B) 150.000 
C) 200.000 	 D) 250.000 
	 E) 300.000 
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24, 25 ve 26. soruları aşağıda verilen bilgilere 
göre cevaplayınız.

Tek aşamada, tek bir mamul üreten bir işletmede, ilk 
maddelerin tamamı üretimin başlangıcında üretime 
alınan esas üretim gider yerinin kasım ayı maliyetleri ile 
bilgiler aşağıdadır: (Vergiler dikkate alınmayacaktır.)

Miktarlar:
Kasım ayında üretimine başlanan miktar	 1.000 Adet
Tamamlanıp mamul stokuna devredilen miktar 	    750 Adet
Dönem sonu yarı mamul	    250 Adet

Dönem Sonu Yarı Mamulün Maliyet Giderleri Açısından 
Tamamlanma Derecesi:

Direkt ilk madde ve malzeme giderleri açısından	 60 %
Dönüştürme (işçilik ve genel üretim) giderleri açısından	40 %

Dönem (Kasım) Üretim Giderleri:
Direkt ilk madde ve malzeme 	 1.800 TL
Dönüştürme (işçilik ve genel üretim) 	 1.700 TL

24.  Kasım ayı içindeki üretimin toplam eş değer 
birim sayısı direkt ilk madde ve malzeme gi-
derleri ve dönüştürme (işçilik ve genel üretim) 
giderleri açısından ne kadardır?

     Direkt ilk madde		        Dönüştürme
ve malzeme giderleri	           (işçilik ve genel üretim) 	
        açısından			  giderleri açısından

A)	 900	 850
B)	 900	 800
C)	 850	 900
D)	 850	 800
E)	 850	 750

25.  Kasım ayı içinde üretimi tamamlanan mamul-
lerin maliyeti kaç TL’dir?

A) 2.000 		  B) 3.000 
C) 3.500 		  D) 1.500 
	 E) 1.000 

26.  Kasım ayı içinde üretimi tamamlanamamış 
yarı mamullerin maliyeti kaç TL’dir?

A) 2.500 		  B) 2.000 
C) 1.500 		  D) 1.000 
	 E) 500 

27.  193 sayılı Vergi Usul Kanunu’nun 275. maddesine 
göre “imal edilen emtianın (Tam ve yarı mamul mal-
lar) maliyet bedeli aşağıda yazılı unsurları ihtiva eder:

1. Mamulün vücuda getirilmesinde sarf olunan iptidai 
ve ham maddelerin bedeli

2. Mamule isabet eden işçilik
3. Genel imal giderlerinden mamule düşen hisse
4. Genel idare giderlerinden mamule düşen hisse (Bu 

hissenin mamulün maliyetine katılması ihtiyaridir.)
5. Ambalajlı olarak piyasaya arz edilmesi zaruri olan 

mamullerde ambalaj malzemesinin bedeli

Mükellefler, imal ettikleri emtianın maliyet bedel-
lerini yukarıdaki unsurları ihtiva etmek şartıyla 
diledikleri usulde tayin edebilirler.

Buna göre aşağıdaki giderlerden hangisi imal 
edilen emtianın maliyeti içerisinde yer almaz?

A) Ayakkabı fabrikasında kösele gideri
B) Hastanede MR cihazının elektrik faturası  
C) Takım elbise üretiminde dikiş makinesi bakım 

masrafı 
D) Mobilya atölyesinde kesme makinesi operatör 

ücreti
E) Bitkisel yağ imalathanesinde yağ sıkma maki-

nesi amortismanı

28.  Muhasebe; işletmelerin ticari iş ve işlemlerini 
kayıtlayan, belgelendiren ve bunlara ilişkin bil-
gi üreten teknik bir süreç olmakla birlikte aynı 
zamanda kavramları, kapsamı, unsurları ve 
sınırları da yasal düzenlemelerle belirlenmiş 
hukuki bir disiplindir. Bu bağlamda aşağıdaki 
işlemlerden hangisi muhasebeye ilişkin huku-
ki düzenlemelerden değildir?

A) Bağımsız denetime tabi olan şirketlerin Ticaret 
Kanunu’nun verdiği yetkiyle Bakanlar Kurulu 
tarafından belirlenmesi

B) Yasal defterlerin kayıt nizamının Vergi Usul 
Kanunu tarafından düzenlenmesi

C) Tek düzen hesap planı ve mali tabloların çıka-
rılmasına ilişkin usul ve esaslarının Vergi Usul 
Kanunu’nun verdiği yetkiye istinaden Maliye 
Bakanlığı tarafından tespit edilmesi

D) Muhasebe standartlarının Ticaret Kanunu’nun 
verdiği yetkiyle Kamu Gözetimi Kurumu tara-
fından yayınlanması

E) Tutulması zorunlu yasal defterlerin Ticaret 
Kanunu’nda belirlenmiş olması
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29.  Ayakkabı imalatı yapan bir işletmede, üretim ile ilgili bir gider niteliğini taşımasına rağmen çeşit ve de-
ğer yönü ile doğrudan doğruya değil ancak dağıtım yoluyla ayakkabı maliyetlerine yansıtılabilir harca-
malar yapıldığında bunlar aşağıdakilerin hangisinde giderleştirilmelidir?

A) 770 Genel Yönetim Giderleri		  B) 710 Direkt İlk Madde Giderleri
C) 730 Genel Üretim Giderleri		  D) 720 Direkt İşçilik Giderleri
		  E) 790 Hizmet Üretim Giderleri 

30.  Bir hastane, piyasa talebi üzerinde monopol gücüne sahip olmak amacıyla aynı ilde faaliyet gösteren ve rayiç 
bedelle hesaplanan net varlıklarının (öz varlık) değeri aşağıdaki gibi olan fizik tedavi merkezini 2.500.000 TL 
bedelle devralmıştır. Merkezin devralınan tüm iktisadi kıymetlerine ilişkin bilgiler şöyledir:
											                 (TL)    
Hasta Naklinde Kullanılan Servis Aracı	    					        150.000
Hastane Binası									         1.300.000
Tomografi Cihazı									            300.000
Özel Bir Tedavi Yönteminin Lisansı 						         100.000

İşletmenin yapması gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? (Vergiler dikkate alınmayacaktır.)

A)	
245. Bağlı Ortaklıklar					     1.850.000	  
260. Haklar					        650.000	
		  102 Bankalar					     2.500.000
B)	
245. Bağlı Ortaklıklar					     1.850.000	  
248. Diğer Mali Duran Varlıklar				       650.000	
		  102 Bankalar					     2.500.000
C)	
252. Binalar	  				    1.300.000	  
253. Tesis, Makine ve Cihazlar				       450.000	
260. Haklar					        100.000	
262. Kuruluş Ve Örgütlenme Giderleri			      650.000	
		  102 Bankalar					     2.500.000
D)	
252. Binalar	  				    1.300.000	  
253. Tesis, Makine ve Cihazlar				       300.000	
254. Taşıtlar					        150.000	
260. Haklar					        100.000	
261. Şerefiye					        650.000	
		  102 Bankalar					     2.500.000
E)	
252. Binalar	  				    1.300.000	  
253. Tesis, Makine ve Cihazlar				       400.000	
254. Taşıtlar					        150.000	
260. Haklar					        750.000	
		  102 Bankalar					     2.500.000

31.  İşletmede yapımı süren ve tamamlandığında ilgili maddi duran varlık hesabına aktarılacak olan, her 
türlü madde ve malzeme ile işçilik ve genel giderlerle ilgili harcamaların izlendiği hesap aşağıdakiler-
den hangisidir? 

A) Yapılmakta Olan Yatırımlar 		  B) Genel Üretim Giderleri
C) Özel Maliyetler			   D) Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri  
		  E) Direkt İlk Madde ve Malzeme Giderleri
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32.  1 sıra no.lu Muhasebe Sistemi Uygulama Genel 
Tebliği’ne göre, tebliğ kapsamındaki işletmeler, 
muhasebe sistemlerini bu tebliğ ve ekinde öngö-
rülen kurallara uygun olarak yürütmek zorundadır. 
Ancak işletmeler mali tablolardan hareketle ver-
giye tabi safi kazancın tespiti aşamasında vergi 
kanunlarında yer alan özel hükümleri göz önünde 
bulunduracaklar ve bu kanunlar uyarınca istenilen 
bilgileri sağlayacak şekilde gerekli düzenleme ve 
hesaplamaları yapacaklardır.

Anılan açıklama aşağıdaki hususlardan hangi-
si ile ilişkilidir?

A) Brüt Kâr-Faaliyet Kârı Ayrımı
B) Faaliyet Kârı-Olağan Kâr Ayrımı
C) Ticari Kâr-Mali Kâr Ayrımı
D) Faaliyet Kârı-Dönem Kârı Ayrımı
E) Faaliyet Kârı-Dönem Net Kârı Ayrımı

33.  İşletme, 01.08.2015 tarihinde yıllık % 12 faizli, 6 
ay vadeli 100.000 $ banka kredisi kullanmıştır. 
Kur bilgileri şöyledir:

		  01.08.2015	 1$=2,50 TL
		  31.12.2015	 1$=2,60 TL
		  01.02.2016	 1$=2,75 TL

Vadesinde faizi ile birlikte ödenecek kredinin 
muhasebe işlemlerine yönelik aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur? 				  
(Vergiler dikkate alınmayacaktır.)

A) 01.08.2015 tarihli yevmiye kaydında 300 Ban-
ka Kredileri Hesabı 250.000 TL borçlandırılır.

B) 31.12.2015 tarihli dönem sonu envanter işlem-
lerinde 381 Gider Tahakkukları Hesabı 23.000 
TL alacaklandırılır.

C) 31.12.2015 tarihli genel geçici mizanda 300 
Banka Kredileri Hesabı 260.000 TL alacak 
bakiyesi verir.

D) 01.02.2016 tarihli ödemeye ilişkin yevmiye 
kaydında 381 Gider Tahakkukları Hesabı 
13.000 TL borçlandırılır. 

E) 31.12.2015 tarihli dönem sonu envanter işlem-
lerinde 656 Kambiyo Zararı Hesabı 23.000 TL 
borçlandırılır.

34.  Bir işletme, 01 Ocak 2011 tarihinde ihraç edilen 4 yıl vadeli ve her yıl 31 Aralık itibarıyla 100.000 TL 
faiz ödemeli 1.000.000 TL nominal değerli Devlet Tahvilini 01 Temmuz 2014 tarihinde 1.052.000 TL 
bedelle satın almıştır. Tahvilin itfasında yapılacak yevmiye kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 		
(Vergiler dikkate alınmayacaktır.) 

A)	
102 Bankalar					     1.100.000	
		  112 Kamu K. Tahvil Senet ve Bonoları		  1.000.000
		  642 Faiz Gelirleri					        100.000
B)	
102 Bankalar					     1.100.000	
		  198 Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar			        50.000
		  112 Kamu K. Tahvil Senet ve Bonoları		  1.050.000
C)	
102 Bankalar					     1.100.000	
		  112 Kamu K. Tahvil Senet ve Bonoları		  1.050.000
		  642 Faiz Gelirleri					          50.000
D)	
102 Bankalar					     1.100.000	
		  112 Kamu K. Tahvil Senet ve Bonoları		  1.002.000
		  642 Faiz Gelirleri					          98.000
E)	
102 Bankalar					     1.100.000	
		  198 Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar 			        50.000
		  112 Kamu K. Tahvil Senet ve Bonoları		  1.002.000
		  642 Faiz Gelirleri					          48.000
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35.  135 Personelden Alacaklar Hesabı 500 TL borçlu / 197 Sayım ve Tesellüm Noksanları Hesabı 500 TL 
alacaklı şeklindeki muhasebe kaydı hangi işlemin sonucudur? 

A) Kasada noksan çıkan paranın personelden tahsiline karar verilmesi 
B) Personelin işten çıkarılması 
C) Personelin aldığı avansı iade etmesi 
D) Personelin ücretine karşılık avans çekmesi 
E) Personele ödeme yapılması

36.  Şirketin 2013 hesap döneminde kurum kazancı 290.000 TL olarak belirlenmiştir. Şirketin kurum ka-
zancı hesaplanırken 100.000 TL vergiden istisna edilmiş hasılatı ve 10.000 TL vergi kanunlarının kabul 
etmediği gideri de dikkate alınmıştır. Buna göre şirketin 2013 hesap dönemi kurumlar vergisi matrahı 
kaç TL’dir? 

A) 180.000 	 B) 200.000 		     C) 390.000 		    D) 300.000 		    E) 400.000 

37.  Bir anonim şirkette, 2014 yılında 1.050.00 TL önceki yıl net kârının ortaklara dağıtımına karar verilmiş-
tir. Genel Kurul, Ticaret Kanunu gereğince ayrılması zorunlu 52.500 TL ile ana sözleşme gereğince ay-
rılması gereken 97.500 TL yedekten sonra 500.000 TL’de fabrika yatırımında kullanılmak üzere kârdan 
pay ayrılmasına karar vermiştir. Kâr dağıtıma ilişkin yapılacak yevmiye kaydı hangisidir? (Vergiler 
dikkate alınmayacaktır.)

A)	
570. Geçmiş Yıllar Kârları	 1.050.000	
	 331. Ortaklara Borçlar		  900.000 TL
	 540. Yasal Yedekler		  150.000 TL
B)	
570. Geçmiş Yıllar Kârları	 1.050.000	
	 331. Ortaklara Borçlar		  900.000 TL
	 540. Yasal Yedekler		    52.500 TL
	 542. Olağan Üstü Yedekleri	   97.500 TL
C)	
570. Geçmiş Yıllar Kârları	 1.050.000	
	 331. Ortaklara Borçlar		  400.000 TL
	 540. Yasal Yedekler		    52.500 TL
	 541. Statü Yedekleri		    97.500 TL
	 549. Özel Fonlar		  500.000 TL
D)	
570. Geçmiş Yıllar Kârları	 1.050.000	
	 331. Ortaklara Borçlar		  400.000 TL
	 540. Yasal Yedekler		    97.500 TL 
	 541. Statü Yedekleri		    52.500 TL
	 549. Özel Fonlar		  500.000 TL
E)	
570. Geçmiş Yıllar Kârları	 1.050.000	
	 331. Ortaklara Borçlar		  500.000 TL
	 540. Yasal Yedekler		    97.500 TL 
	 541. Statü Yedekleri		    52.500 TL
	 549. Özel Fonlar		  400.000 TL
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38.  Dönem sonu itibarı ile işletme kasasında 300 
Avro bulunmaktadır. Kayıt tarihindeki kur 1 
Avro = 1,60 TL olup dönem sonundaki kur 1,55 
TL olarak belirlenmiştir. Bu bilgiler ışığında 
yapılması gereken doğru kayıt aşağıdakiler-
den hangisidir? 

A) Kasa Hesabı 15 TL borçlu, Kambiyo Kârları 
Hesabı 15 TL alacaklı 

B) Diğer Faaliyetlerden Olağan Gider ve Zarar-
lar Hesabı 15 TL borçlu, Kasa Hesabı 15 TL 
alacaklı 

C) Finansman Gideri Hesabı 15 TL borçlu, Kasa 
Hesabı 15 TL alacaklı

D) Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Kârlar 
Hesabı 15 TL borçlu, Kasa Hesabı 15 TL 
alacaklı 

E) Kambiyo Zararları Hesabı 15 TL borçlu, Kasa 
Hesabı 15 TL alacaklı

39.  R&F firması X ve Y olmak üzere iki ürün üret-
mekte olup bilgileri aşağıda verilmektedir: X’in 
birim fiyatı 10 TL, birim değişken gideri 2.5 TL; 
Y’nin birim fiyatı 15 TL, birim değişken gideri 
5 TL. Toplam Sabit Maliyetler 50.000 TL. Satış 
karışımının 2 birim X ve 1 birim Y’den oluş-
tuğunu düşünürsek ürün bazında başabaş 
noktaları ne kadar olacaktır?

A) 1,000 birim Y ve 2,000 birim X   
B) 1,013 birim Y ve 2,025 birim X   
C) 2,013 birim Y ve 4,025 birim X   
D) 2,000 birim Y ve 4,000 birim X   
E) 2,040 birim Y ve 4,050 birim X  

40.  Bir üretim işletmesinde 40.000 adet mamul 
üretildiğinde 400.000 TL’lik bir toplam maliye-
te katlanılmaktadır. Toplam maliyetin 120.000 
TL’sini toplam değişken giderler oluşturmak-
tadır. Bu işletme 60.000 adet mamul ürettiğin-
de toplam kaç TL’lik maliyete katlanacaktır?

A) 180.000 	 B) 460.000
C) 520.000 	 D) 580.000
	 E) 600.000

TEST BİTTİ. 
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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1.    I. İdari işlem veya eylem niteliğinde yargı kararı 
verilemez.

 II. Takdir yetkisinin yargısal denetimi mümkündür.
III. İdari yargı yerleri, tam yargı davalarıyla sınırlı 

olarak yerindelik denetimi yapabilirler.

İdari yargı yetkisinin sınırlarıyla ilgili yukarıda-
ki ifadelerden hangisi/hangileri doğrudur?

A) Yalnız I 		 B) Yalnız II 
C) I ve II 		  D) II ve III
	 E) I, II ve III 

2.  İdare hukukunun kaynaklarından olan tüzük 
ile ilgili olarak aşağıdaki bilgilerden hangisi 
yanlıştır?

A) Tüzük çıkarmak Bakanlar Kuruluna özgü bir 
yetkidir. 

B) Tüzüğün sebep unsuru mutlaka dayandığı bir 
kanundur. 

C) Tüzük çıkarmak için kanunun açıkça yetki 
vermesi gerekmez. 

D) Tüzükler ne zaman yürürlüğe gireceğini kendi 
metninde gösterebilir. 

E) Danıştay, tüzük tasarılarını en geç 45 gün 
içinde inceleyerek raporunu Bakanlar Kurulu-
na gönderir.

3.  Millî Eğitim Bakanlığı öğretmen atamalarıyla 
ilgili bir yönetmelik çıkarmıştır. Bu yönet-
meliğin hukuka aykırı olduğunu düşünen 
ve Adana’da ikamet eden bir öğretmen iptal 
davasını hangi idari yargı yerine açmalıdır?

A) Danıştaya
B) Adana İdare Mahkemesine
C) Ankara İdare Mahkemesine
D) Adana Bölge İdare Mahkemesine
E) Ankara Bölge İdare Mahkemesine

4.  Aşağıdakilerden hangisi, eser sözleşmesinde 
yüklenicinin borçlarından biri değildir?

A) Özen 		  B) Ücret ödeme 
C) Sadakat 	 D) Eseri teslim etme 
	 E) Araç ve gereç sağlama 

5.  Temsilcinin, bir hukuki işlemi kendi adına fa-
kat başkası (temsil olunan) hesabına yapması 
hâlinde aşağıdaki temsil türlerinden hangisi 
söz konusu olur? 

A) Doğrudan doğruya temsil
B) Pasif temsil
C) Dolaylı temsil 
D) Yasal temsil
E) Kanuni temsil 

6.  Aşağıdakilerden hangisi, kiralanan şeyle ilgili 
olarak kiraya verenin borçlarından değildir?

A) Kiralananın olağan kullanımı için temizlik ve 
bakım giderlerini ödeme borcu

B) Üçüncü kişinin ileri sürdüğü haklar nedeniyle 
sorumlu olma

C) Vergi ve benzeri yükümlülüklere katlanma borcu
D) Kiralananın ayıplarından sorumlu olma
E) Yan giderlere katlanma borcu

7.  Borçlar Kanunu’na göre, sözleşmede aksine 
bir hüküm yoksa para borçları nerede ifa edilir?

A) Borçlunun iş yerinde
B) Borçlunun istediği yerde
C) Borçlunun borcunun doğduğu yerde
D) Borçlunun ikametgâhının bulunduğu yerde
E) Alacaklının ödeme zamanındaki yerleşim 

yerinde

8.  Aşağıdakilerden hangisi icra takip işleminin 
özelliklerinden birisi değildir? 

A) Zaman aşımı süresini kesmemesi 
B) Borçluya karşı yapılması 
C) İcra organları tarafından yapılması 
D) Cebri icranın ilerlemesini sağlaması 
E) Tatil ve talik hâllerinde yapılamaması 
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9.  Genel haciz yoluyla takipte borçlu, kendisine 
gönderilen ödeme emrine, süresi içerisinde 
aşağıdaki beyanlardan hangisini ileri sürerek 
karşı koyarsa ödeme emrine hiç itiraz etme-
miş sayılır?

A) İtiraz ediyorum.
B) Benim borcum bu kadar değildir.
C) Takibe konu alacağı ödedim, borcum yoktur.
D) Takibe konu alacak zaman aşımına uğramıştır.
E) Takibe konu edilen alacağın dayanağı olan adi 

senet altındaki imza bana ait değildir.

10.  Aşağıdakilerden hangisi işverenin borcu 
değildir? 

A) Gözetme 
B) Ücret 
C) Eşit davranma 
D) Sadakat 
E) İş güvenliği tedbirlerini alma 

11.    I.	İş yerinde işe başladığı günden itibaren, deneme 
süresi de içinde olmak üzere kural olarak en az 
altı ay çalışmış olan işçilere yıllık ücretli izin verilir.

 II.	50 ve daha yukarı yaştaki işçilere verilecek izin 
süresi 20 günden az olamaz.

III.	İş sözleşmesinin feshi hâlinde, işçinin hak kaza-
nıp ta kullanmadığı yıllık izin ücret alacaklarında 
zaman aşımı süresinin başlangıcı izne hak 
kazanılan tarihtir.

Yıllık ücretli izinle ilgili olarak yukarıdaki bilgi-
lerden hangisi/hangileri doğrudur?

A) Yalnız I 		 B) Yalnız II 
C) Yalnız III 	 D) I ve III 
	 E) II ve III 

12.  İstanbul’un Kadıköy semtinde keşide edilen 
çekte ödeme yeri Barselona (İspanya) olarak 
gösterilmişse, bu çek en geç ne kadar sürede 
ibraz edilmelidir?

A) 6 ay 		  B) 3 ay 
C) 1 ay 		  D) 10 gün 
	 E) 8 gün 

13.  Ticari işletmenin devri, iyi niyetli üçüncü 
şahıslara ve alacaklılara karşı ne zamandan 
itibaren hüküm ifade eder?

A) Tescil ve ilandan 
B) Noterin onayından 
C) Sözleşmenin yapılmasından 
D) Ticaret mahkemesinin onayından 
E) İşletmenin mal varlığının ilgili sicillerde de 

devrinden 

14.  Acente ile ilgili olarak aşağıdaki bilgilerden 
hangisi yanlıştır?

A) Hapis hakkı vardır. 
B) Sözleşme akdetme yetkisi verilmişse bunun 

acente tarafından ticaret sicilinde tescil ve ilan 
ettirilmesi şarttır. 

C) Acente belirli bir yer ya da bölge içerisinde 
faaliyette bulunur. 

D) Acentenin, özel ve yazılı bir yetki almadan mü-
vekkili adına sözleşme yapma yetkisi yoktur.

E) Aracılık ettiği sözleşmelerde müvekkili adına 
dava açamaz.

15.  Aşağıdakilerden hangisi ticaret şirketlerinin 
birleşmesindeki ilkelerden biri değildir? 

A) Külli halefiyet ilkesi 
B) Tasfiyesiz infisah ilkesi 
C) Mal varlığında devamlılık ilkesi 
D) Aynı türden şirket olma ilkesi 
E) Ortaklık sıfatında devamlılık ilkesi 

16.  Aşağıdakilerden hangisi kollektif şirketin sona 
erme hâllerinden biri değildir?

A) Şirketin diğer bir şirket ile birleşmesi
B) Konkordato ile sonuçlansa dahi şirketin iflası
C) Yönetici ortak hakkında icra takibi başlatılması
D) Şirketin amacının gerçekleşmesinin 

imkânsızlaşması
E) Şirket sermayesinin tamamı kaybedilmesine 

rağmen ortaklar tarafından sermayenin ta-
mamlanmasına karar verilmemiş olması
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17.  Ticaret şirketlerinde, ortakların şahsi alacaklı-
larının haklarına ilişkin olarak aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır?

A) Ortakların şahsi alacaklıları, şirket mal varlığı 
üzerinde birinci derecede hak sahibidirler.

B) Ortakların şahsi alacaklıları, borçlu ortağa düşe-
cek tasfiye payı üzerinde hak iddia edebilirler.

C) Ortakların şahsi alacaklıları, doğrudan doğru-
ya şirketin mal varlığı üzerinde bir hak talep 
edemezler.

D) Ortakların şahsi alacaklıları,  şirketin bilanço-
su gereğince borçlu ortağa düşecek kâr payı 
üzerinde hak iddia edebilirler.

E) Ortakların şahsi alacaklıları, borçlu ortağın se-
nede bağlanmış ya da bağlanmamış paylarının 
haczini ve paraya çevrilmesini isteyebilirler.

18.  Aşağıdakilerden hangisi, 6102 sayılı Türk 
Ticaret Kanunu’nda, hakkında butlan yaptırımı 
uygulanabilecek anonim şirket genel kurul 
kararları arasında sayılmamıştır?

A) Anonim şirketin temel yapısını bozan kararlar
B) Dürüstlük kuralına aykırı nitelikteki kararlar
C) Pay sahibinin genel kurula katılma hakkını 

ortadan kaldıran kararlar
D) Pay sahiplerinin denetleme hakkını kanuni 

sınırın dışında kısıtlayan kararlar
E) Anonim şirket sermayesinin korunmasına 

ilişkin hükümlere aykırı olan kararlar

19.  Aşağıdakilerden hangisi Türk Ticaret Kanunu 
hükümlerine göre, teselsül karinesinin geçerli 
olduğu hâllerden birisidir? 

A) Sözleşmenin hiç ifa edilmemesi 
B) Sözleşmenin geç ifa edilmesi 
C) Sözleşmenin eksik ifa edilmesi
D) Ticari bir borca kefalet 
E) Birkaç kişiyle birlikte adi bir borcun borçlusu olma 

20.  Aşağıdakilerden hangisi, haksız rekabetin 
ilkelerinden biri değildir? 

A) Zararın doğmuş olması
B) Failin kusurunun aranmaması 
C) Tarafların rakip olmasının gerekmemesi 
D) Failin yarar sağlamış olmasının aranmaması 
E) Aldatıcı hareket veya dürüstlük kuralına aykırılık 

21.  Kişinin gelir kaynaklarından bir takvim yılı için-
de elde ettiği kişisel gelirleri bir araya getirip 
toplayarak hesapladığı gelirini vergi dairesine 
bildirmek şeklinde belirtilen ödevi aşağıdakiler-
den hangisidir? 

A) Defter tutmak 
B) Belge hazırlamak 
C) Yıllık beyanname vermek 
D) Özel beyanname vermek 
E) Muhtasar beyanname düzenlemek 

22.  Vergi Kanunu’nun aynı zamanda aynı konuya 
birden fazla kez uygulanması aşağıdakilerden 
hangisiyle ifade edilir? 

A) Baş vergisi 
B) Çifte vergilendirme 
C) Geçmişe dönük vergilendirme
D) Mükerrer vergileme 
E) Genel vergilendirme 

23.    I. En az geçim indirimi
 II. Vergilendirmede belirlilik
III. Artan oranlı vergilendirme
IV. Ayırma yöntemi

Yukarıdakilerden hangileri mali güce göre 
vergilendirme ilkesinin alt ilkeleridir?

A) I ve II 		  B) I ve III
C) I ve IV		  D) I, III ve IV
	 E) I, II, III ve IV

24.  Vergi kanunlarında hüküm bulunmayan 
hâllerde ölüm dolayısıyla mirasçılara geçen 
ödevlerin yerine getirilmesinde bildirme ve 
beyanname verme sürelerine kaç ay eklenir? 

A) 1 		  B) 3 
C) 5		  D) 6
	 E) 12 

25.  İdari bir işlemi, kamu yararı dışında şahsi, 
duygusal ya da siyasal bir endişe ile tesis etme 
durumunda bu işlem hangi yönden hukuka aykırı 
olur?

A) Yetki		  B) Biçim
C) Neden		  D) Konu
	 E) Amaç
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26.  “Bağlı yetki” ifadesi, aşağıdakilerden hangisi-
ni anlatır? 

A) Yetki devrinin yazılı bir biçimde yapılması 
gerektiğini 

B) Kamu tüzel kişilerinin, yetkilerini merkezî ida-
reye bağlı olarak kullanmasını 

C) İdarenin tek taraflı işlem tesis edemeyip, 
yapacağı işlemin muhatabının iradesiyle bağlı 
olmasını 

D) İdarenin yetkisini nasıl kullanacağının mevzu-
atta açık, ayrıntılı, emredici ve başka seçme 
hakkı tanımayan bir biçimde düzenlenmiş 
olmasını 

E) Alt makamın, yetkilerini bir üst makama bağlı 
olarak, ancak üst makamın emri ve izniyle 
kullanabilmesini 

27.  Taraflardan birinin sözleşmenin yapıldığının 
kanıtı olarak verdiği para aşağıdakilerden han-
gisi ile adlandırılır?

A) Cezai şart
B) Sözleşme delili
C) Cayma tazminatı
D) Pişmanlık akçesi
E) Bağlanma parası (pey akçesi)

28.  Genel haciz yolunda ödeme emrine itiraz han-
gi süre içinde hangi merciye yapılır? 

A) 5 Gün - İcra Dairesi 
B) 7 Gün - İcra Dairesi 
C) 7 Gün - İcra Mahkemesi 
D) 5 Gün - İcra Mahkemesi 
E) 7 Gün - Asliye Hukuk Mahkemesi 

29.  Kişilik haklarının özellikleri ile ilgili olarak aşa-
ğıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Nispi haklardandır. 
B) İflas masasına girmezler. 
C) Miras yolu ile intikal etmezler. 
D) Manevi varlıklara ilişkindirler. 
E) İnsan olma nedeniyle sahip olunan haklardır. 

30.  Aşağıdakilerden hangisi, kusura dayalı haksız 
fiil sorumluluğunun unsurlarından biri değildir?

A) Hukuka aykırılık	 B) Zarar
C) Temerrüt	 D) İlliyet bağı
	 E) Kusur

31.  Olağanüstü kazandırıcı (iktisabi) zaman aşımı 
ile ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur?

A) Yalnızca tapuya kayıtlı taşınmazlar olağanüstü 
zaman aşımı ile kazanılabilir. 

B) Olağanüstü zaman aşımı ile mülkiyetin kaza-
nılabilmesi için, zilyetliğin davasız, aralıksız ve 
malik sıfatıyla yirmi yıl sürmüş olması gerekir. 

C) Taşınmazın bir bölümünün olağanüstü zaman 
aşımı ile kazanılması mümkün değildir.

D) Mülkiyetin kazanılması için kazananın iyi niyet-
li olması gerekir.

E) Mülkiyeti kazanacak olan kişi taşınmaz üzerin-
deki fiili hâkimiyetini geçici nedenlerle kullana-
mazsa zaman aşımı kesilmiş olduğundan bu 
yolla kazanma önlenmiş olur.

32.  Hakların kullanılması ve borçların yerine geti-
rilmesinde geçerli olan ana ilke aşağıdakiler-
den hangisidir? 

A) Genellik ilkesi 	 B) Eşitlik ilkesi 
C) Ölçülülük ilkesi	 D) Dürüstlük ilkesi
	 E) Soyutluk ilkesi 

33.  A’yı tehdit ederek kalemini alan B’nin söz ko-
nusu kalem üzerindeki zilyetliği kazanma hâli 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Aslen 		  B) Tesisen 
C) Hükmen 	 D) Kısa elden 
	 E) Devren  
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34.  Vergi hukukunda süreler ile ilgili aşağıdakiler-
den hangisi yanlıştır? 

A) Vergi Usul Kanunu yargısal süreleri düzenle-
memiştir. 

B) Kanuni sürelere uyulup uyulmadığı resen 
denetlenir.

C) İdare organları kural olarak kanuni süreleri 
uzatmaya yetkili değildir.

D) Vergi ödevleri ile ilgili sürelere uyulmadığında 
yaptırımla karşılaşılır. 

E) Süreler, vergiyi doğuran olayın gerçekleştiği 
tarihten itibaren başlatılmıştır.

35.  Kolektif şirketlerde ortaklar için getirilen reka-
bet yasağının sınırının tespitinde aşağıdakiler-
den hangisi belirleyici rol oynar?

A) Bakanlıktan izin alma zorunluluğu
B) Yaptığı işin ticari faaliyet olmaması
C) Yaptığı işten menfaat elde etmeme 
D) Şirketin yaptığı ticari işler türünden iş olmama
E) Farklı türden iş yapan bir şirkette sınırsız so-

rumlu ortak olmama 

36.  Anonim şirket yönetim kuruluna en çok kaç yıl 
süre ile görev yapmak üzere üye seçilir?

A) 1 		  B) 2 
C) 3 		  D) 4 
	 E) 5 

37.  Adi şirketin yönetimiyle ilgili aşağıdaki bilgi-
lerden hangisi yanlıştır?

A) Yönetime dair kararların nasıl alınacağı, şirket 
sözleşmesinde belirlenebilir. 

B) Yönetim yetkisi bir veya bir kaç ortağa verilmemiş 
ise, bütün ortaklar şirketi yönetmeye yetkilidirler. 

C) Şirket sözleşmesinde aksi belirlenmemişse 
yöneticilerin her biri olağan işleri yapmaya tek 
başına yetkilidir. 

D) Yönetim yetkisi bazı ortaklara verilmiş olsa bile 
olağanüstü (olağan dışı) işlemlerde ortakların 
oy birliğiyle kararı gerekir.

E) Yönetim yetkisi olmayan ortak ancak şirket 
sözleşmesinde aksi öngörülmemişse ortaklığın 
defter ve kayıtlarını inceleyebilir.

38.  Limitet şirketlerde müdür hususunda aşağıda-
ki bilgilerden hangisi yanlıştır?

A) Türk vatandaşı olması gerekmez.
B) Azami görev süresi kanunen iki yıldır.
C) Yükseköğrenim görmüş olması gerekmez.
D) Yerleşim yerlerinin Türkiye’de olması gerekmez.
E) Borca batık olmayı bildirim yükümlülükleri 

vardır. 

39.  Aşağıdakilerden hangisi anonim şirket denet-
çileri bakımından yanlış bir ifadedir?

A) Seçilecek denetçi denetlenecek şirkette pay 
sahibi olamaz.

B) Denetçi, yetkili denetçilerin ortak olduğu bir 
sermaye şirketi de olabilir.

C) Beş yıl içinde aynı şirket için toplam üç yıl 
denetçi olarak seçilen denetçi yeniden seçile-
mez.

D) Denetçi, denetleme yaptığı anonim şirkete, 
vergi danışmanlığı ve vergi denetimi dışında, 
danışmanlık veya hizmet veremez.

E) Denetçi yeminli mali müşavir veya serbest mu-
hasebeci mali müşavir unvanını haiz ve Kamu 
Gözetimi Kurumunca yetkilendirilmiş olmalıdır.

40.  Bono ile ilgili olarak aşağıda verilenlerden 
hangisi yanlıştır?

A) Kanunen nama yazılı senetlerdendir. 
B) Kambiyo senetlerindendir.
C) Bonoda vade esaslı şekil şartı değildir.
D) Ciro ve zilyetliğin geçirilmesi yoluyla devredilir.
E) Düzenlendiği yer gösterilmeyen bono, dü-

zenleyenin adının yanında yazılı olan yerde 
düzenlenmiş sayılır. 

TEST BİTTİ. 
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.





Soracağınız bir şey var mı? Varsa, şimdi sorunuz; sınav başladıktan sonra sorularınıza cevap 
verilmeyecektir. Hazır mısınız? Sınav, okulun bütün salonlarında aynı anda başlayacağı için başlama 
zilini beraberce bekleyelim. Hepinize başarılar dileriz.
(Salon başkanı başlama ve bitiş saatini tahtaya yazacaktır.)

Bu kitapçığın her hakkı saklıdır. Soruların telif hakları Kamu Gözetimi  Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumuna aittir. Hangi amaçla olursa olsun, kitapçığın tamamının veya bir kısmının 
Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğünün ve Kamu 
Gözetimi  Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun ayrı ayrı yazılı izni olmadan kopya 
edilmesi, fotoğraflarının çekilmesi, bilgisayar ortamına alınması, herhangi bir yolla çoğaltılması, 
yayımlanması veya başka bir amaçla kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar, doğabilecek 
cezai sorumluluğu ve kitapçığın hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.



1.    B
2.    C
3.    D
4.    C
5.    B
6.    A
7.    E
8.    D
9.    C

10.    E
11.    D
12.    C
13.    A
14.    E
15.    B
16.    D
17.    E
18.    B
19.    E
20.    A
21.    C
22.    D
23.    A
24.    A
25.    B
26.    E
27.    B
28.    A
29.    C
30.    D
31.    A
32.    C
33.    D
34.    E
35.    A
36.    B
37.    C
38.    E
39.    D
40.    B

1.    C
2.    E
3.    A
4.    B
5.    C
6.    A
7.    E
8.    A
9.    B

10.    D
11.    B
12.    C
13.    A
14.    E
15.    D
16.    C
17.    A
18.    B
19.    D
20.    A
21.    C
22.    D
23.    E
24.    B
25.    E
26.    D
27.    E
28.    B
29.    A
30.    C
31.    B
32.    D
33.    A
34.    E
35.    D
36.    C
37.    E
38.    B
39.    C
40.    A
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